

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2020년도 추경 2 회 상수도 특별회계 전체

부서: 맑은물사업소
 정책: 안전하고 안정적인 맑은 물 공급
 단위: 수돗물 생산원가 절감(상수도 특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
맑은물사업소	20,181,866	19,178,030	1,003,836
균	5,951,000	5,951,000	0
도	3,971,134	3,972,134	△1,000
군	10,259,732	9,254,896	1,004,836
안전하고 안정적인 맑은 물 공급	20,181,866	19,178,030	1,003,836
균	5,951,000	5,951,000	0
도	3,971,134	3,972,134	△1,000
군	10,259,732	9,254,896	1,004,836
수돗물 생산원가 절감(상수도 특별회계)	2,978,161	2,506,391	471,770
도	33,134	34,134	△1,000
군	2,945,027	2,472,257	472,770
지방상수도 운영	1,203,864	1,472,028	△268,164
201 일반운영비	980,398	974,858	5,540
01 사무관리비	146,375	165,098	△18,723
○본소	68,121	78,844	△10,723
- 상수도요금고지서 인쇄 50,000원*70박스	3,500	5,000	△1,500
- 컴퓨터소모품 구입(본소/취정수장) 217,000원*5종*7개소	7,595	10,000	△2,405
- 사무용품구입(본소/취정수장) 216,500원*5종*7개소	7,578	14,000	△6,422
- 작업복 및 작업화 구입(본소/취정수장) 467,000원*12명	5,604	6,000	△396
○상수원보호구역 유지관리	15,810	17,210	△1,400
- 상수원보호구역 현수막 제작 70,000원*10매	700	2,100	△1,400
○정수장 수질검사 수수료	60,244	66,844	△6,600
- 수돗물 안심확인제 수질검사 수수료 0원	0	6,600	△6,600
02 공공운영비	834,023	809,760	24,263
○통합관리센터 유지비	75,415	0	75,415
- 전기안전관리대행 수수료 129,140원*9월	1,163	0	1,163
- 소방안전관리대행 수수료 850,000원*8월	6,800	0	6,800
- 소방안전협회비 1,246,300원*1회	1,247	0	1,247
- 승강기안전점검대행 수수료 500,000원*8월	4,000	0	4,000
- 승강기 무선비상통화장치 통신비 7,000원*8월	56	0	56
- 무인경비대행 수수료 320,000원*8월	2,560	0	2,560
- CCTV점검대행 수수료 380,000원*8월	3,040	0	3,040
- 전기설비시설장비 유지비 5,200,000원*1회	5,200	0	5,200
- 정보통신시설장비 유지비 5,000,000원*1회	5,000	0	5,000
- TV 수신료 30,000원*7월	210	0	210
- 정수기, 비데 렌탈료 404,300원*8월	3,235	0	3,235
- 냉난방기 청소비 150,000원*21대	3,150	0	3,150
- 저수조 청소비 900,000원*2회	1,800	0	1,800
- 전기요금 3,500,000원*8월	28,000	0	28,000

부서: 맑은물사업소
 정책: 안전하고 안정적인 맑은 물 공급
 단위: 수돗물 생산원가 절감(상수도 특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
－ 상하수도요금 600,000원*8월	4,800	0	4,800
－ 구충방제 350,000원*8월	2,800	0	2,800
－ 포터(1톤) 긴급복구차량 유류비 1,354원*1,000ℓ *1대	1,354	0	1,354
－ 공용차량 보험료 500,000원*2대	1,000	0	1,000
○ 검교정/프로그램 수수료	28,990	29,580	△590
－ 상수도협회비 910,000원*1회	910	1,500	△590
○ 통신 및 우편발송료	25,794	40,746	△14,952
－ 본소.취정수장 통신요금 172,000원*12월*7개소	14,448	29,400	△14,952
○ 본소/취정수장 전력비	430,950	466,560	△35,610
－ 본소 전기요금 0원	0	9,600	△9,600
－ 취정수장 및 가압장 전기요금 422,500원*85개소*12회	430,950	456,960	△26,010
202 여비	10,416	14,880	△4,464
01 국내여비	10,416	14,880	△4,464
○정수장 시설점검 20,000원*2명*3회*12월*70%	1,008	1,440	△432
○6개읍면 급수 및 수선공사 현장점검 20,000원*7명*8회*12월*70%	9,408	13,440	△4,032
206 재료비	143,404	412,644	△269,240
01 재료비	143,404	412,644	△269,240
○정수장 소독약품 구입	70,104	343,344	△273,240
－ 구천정수장 소독약품 구입 410원*3,000kg*12월	14,760	288,000	△273,240
○맑은물사업소 청소용품 구입 50,000원*10종*8월	4,000	0	4,000
취정수장 시설물 관리	1,735,534	995,600	739,934
도	6,000	7,000	△1,000
군	1,729,534	988,600	740,934
401 시설비및부대비	1,717,634	977,700	739,934
도	6,000	7,000	△1,000
군	1,711,634	970,700	740,934
01 시설비	1,712,673	975,885	736,788
○정수장 시설물 정밀안전점검 용역(무주, 무풍, 설천, 구천) 43,750,000원*4개소	175,000	176,000	△1,000
도	6,000	7,000	△1,000
군	169,000	169,000	0
○무풍면 지방상수도 누수감지시스템 구축	300,000	0	300,000
－ 실시간감지시스템 30,000,000원*8개소	240,000	0	240,000
－ 누수감지시스템 SW 구축 60,000,000원	60,000	0	60,000
○무주, 설천 지방상수도 관로세척공사 40,000원*6,250m	250,000	0	250,000
○무풍정수장 관리동 및 약품투입동 보수공사	187,788	0	187,788
－ 건축비 1,800,000원*99㎡	178,200	0	178,200

부서: 맑은물사업소
 정책: 안전하고 안정적인 맑은 물 공급
 단위: 수돗물 생산원가 절감(상수도 특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
- 시설계비 178,200,000원*5.38%	9,588	0	9,588
03 시설부대비	4,961	1,815	3,146
○무주,설천 지방상수도 관로세척공사 250,000,000원*0.72%	1,800	0	1,800
○무풍정수장 관리동 및 약품투입동 보수공사 186,825,000원*0.72%	1,346	0	1,346
지방상수도 보급률 향상(상수도 특별회계)	4,998,850	4,958,850	40,000
도	3,088,000	3,088,000	0
군	1,910,850	1,870,850	40,000
지방상수도 확충	96,000	56,000	40,000
401 시설비및부대비	96,000	56,000	40,000
01 시설비	96,000	56,000	40,000
○사전마을 고지대마을 상하수도 설치공사 실시 설계용역 외 1건 88,888원*450m	40,000	0	40,000
지방상수도 유수율 향상(상수도 특별회계)	12,204,855	11,712,789	492,066
군	5,951,000	5,951,000	0
도	850,000	850,000	0
군	5,403,855	4,911,789	492,066
노후관 교체 및 관망개선(시설비)	3,123,307	2,850,069	273,238
401 시설비및부대비	3,123,307	2,850,069	273,238
01 시설비	3,106,537	2,833,299	273,238
○설천면 수도미터기 영상검침 구축사업 218,590원*1,250전	273,238	0	273,238
지방상수도 응급복구공사	360,548	361,720	△1,172
201 일반운영비	10,548	11,720	△1,172
01 사무관리비	3,528	3,920	△392
○상수도 응급복구등 특근매식비 8,000원*7명*70일*90%	3,528	3,920	△392
02 공공운영비	7,020	7,800	△780
○상수도 응급복구차량 유지관리비 650,000원*3대*4회*90%	7,020	7,800	△780
상수도관망 기술진단	220,000	0	220,000
401 시설비및부대비	220,000	0	220,000
01 시설비	220,000	0	220,000
○무주군 상수도 관망 기술진단 용역 348,183원*631.85km ²	220,000	0	220,000